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540 jours

Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit 600 g Tolérance :

Dimensions 170 x 500 x 5 mm Tolérance : -18°C entre 0°C et 4°C /

congélateur réfrigérateur /

Texture Tolérance :

Calibre 

Ingrédients :

Allergènes :

Contamination croisée : Aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non Oui

Produit ionisé : Non Oui

Convient à une alimentation Végétarienne : Non Non

Produit certifié Halal: Non

Energie 828 kJ / 198 kcal

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g 0

Protéines g 0

Sel g 0

0

0

Carton Oui Palette Oui

PLATEAU DE SAUMON FUME ATLANTIQUE

Moelleuse

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Saumon atlantique (Salmo salar), sel.

Saumon atlantique élevé majoritairement en Norvège, autres provenances possibles: Royaume-Uni (Ecosse), Irlande, Chili, Iles Féroe, 

France.

Méthode de salage: injection de saumure puis salé au sel sec

Malgré tout le soin apporté à nos produits, la présence d’arêtes est possible.

TU1= 585 g et TU2= 570 g

/

/
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM :

Durée de conservation

Température de Conservation

Méthode de conservation
/

Saumon atlantique fumé tranché congelé, plateau sans intercalaires 

Tranches : 0 à 80 g

Epaisseur: 2,8 à 3,5 mm

Absence/25g

< 100 ufc/g

< 10 ufc/g

m=10 000 à T0 et m=1 000 000 en fin de DLC

540 jours

CONSEILS D'UTILISATION

/

Après décongélation, à 

consommer dans les 48h 

après ouverture

Unité de vente 10 sachet(s) de 600 g

0

0

0

0

0

CARTON SACHET

7,29

Palettisation

Code emballeur / Estampille sanitaire

Code article
Plaque noir/or - Films neutres thermoformables 

pelable 

Gencod EAN13 ou 14 73033610079261 3033610079262 6,00Poids net carton (kg)

3300PLAS

Poids brut carton (kg)

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

EAN128

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Inscription n° de lot Sur la face avant de l'UVC, sur le carton et sur la palette 120 x 80 x 158

Inscription date de production  /

Code de nomenclature douanière 0305410010 36 cartons (6 couches de 6 cartons)

292

Origine produit France

0,6

22

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Dimensions palette (L x l x h en cm)

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobie mésophile totale

Listéria monocytogenes

PCB (nombre de pièces/carton)

Emballage primaire

A conserver à -18°C. A consommer dans les 2 jours après 

ouverture. Ne pas recongeler un produit décongelé

EMB 40261A / FR 40.261.001 CE 600 x 263 x 238

2,9

Staphylocoques coag +

Escherichia coli

Poissons

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Saveur/Goût
Goût salé et fumé équilibré, salage 

homogène, sans excès
Tolérance :

12

2,5

0,6
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